	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТИ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	ҚББ және ФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ДАЙЫНДАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША ОӘБ ҚББ ЖӘНЕ ФЕББ СЕКЦИЯСЫНЫҢ ОТЫРЫСЫНЫҢ ХАТТАМАСЫ

Формат: онлайн/офлайн

№ 5

10 мамыр 2024 жыл

Zoom Конференция

<https://drive.google.com/file/d/1BZlmSyLLKNI8ZR Yr8wx0BguuKNoowASL/view?usp=sharing>

Отырыстың басталуы 15.00


Секции төрағасы - А.Султангазиева

Секции хатшысы - М. Бримжанова

Қатысты – СК БББ әзірлеушілер, ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері, ҚазҰМУ КЕАҚ және ҚКББИ кафедрасы, М.Айқымбаев ат. АҚИҰҒО, ҚМУ КЕАҚ СМУ КЕАҚ және Павлодар филиалы, ҰБОО КЕАҚ, БҚМУ КЕАҚ, ҚРДСМ ТҒӨО, КҚУ ББМ, ОҚМА АҚ, ПБХҒО АҚ, ҰНО АҚ, УҒО АҚ

КҮН ТӘРТІБІ

1. Сертификаттау курсының білім беру бағдарламаларын талқылау:
 - «Урология ересектердің», «Уролог - андролог балалардың», «Урология ересектердің, балалардың» әзірлеуші «Академик Б.Ө. Жарбосынов атындағы урология ғылыми орталығы» АҚ
 - «I-II патогендік топтағы микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік (оба, тырысқақ)», «Патогенділігі II тобындағы аса қауіпті микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік (холерамен)», «Патогендік II топтағы микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік», «Дезинфекциялық іс» әзірлеуші ҚР ДСМ «Масғұт Айқымбаев атындағы аса қауіпті инфекциялар ұлттық ғылыми орталығы» ШЖҚ РМК;
 - «Онкология және гематология балалардың» әзірлеуші «Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы» АҚ;
 - «Фармация менеджменті» әзірлеуші «Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы» АҚ;
 - «Клиникалық фармация» әзірлеушілер «Астана медицина университеті» КЕАҚ, «Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы» АҚ;
2. Әртүрлі.
 - 2.1 2023-2024 оқу жылындағы ҚББ және ФЕББ Секция қызметінің мониторинг нәтижелерін талқылау.
 - 2.2 2024-2025 оқу жылына арналған ҚББ және ФЕББ Секция құрамын өзектендіру.

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	ҚББ және ФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы

2.3 2024-2025 оқу жылына арналған ҚББ және ФЕББ Секция жұмыс жоспарын талқылау.


БІРІНШІ СҰРАҚ БОЙЫНША ТЫҢДАЛДЫ:

ОӘБ ҚББ және ФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтанғазиева бүгін 10 СК БББ қарастыру керек екенін хабарлады. СК БББ әзірлеушілері қатысуда, егер әзірлеушілер болмаса, ЖОО, ҒЗИ, ҰО өкілдері СК БББ-ны өздері ұсынуы керек. ҚББ және ФЕББ Секция СК БББ-ның техникалық бөлігін Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленгендігін қарастырады (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама). Тиісті мамандық бойынша ОӘБ Комитеті/ЖБТ талқыланғаннан кейін әзірлеушіге сараптама актісін және хаттамалық шешімді ұсынуы тиіс.

«Урология ересектердің» СК БББ әзірлеуші УҒО АҚ осы бағдарламаны ҚР ДСМ жүктеу бойынша әзірледі. Бұл мамандандыруды хирургиялық бейіні бар мамандар өтуі мүмкін екенін атап өтті (7-тарау). Білім беру бағдарламасының деңгейіне, СБШ, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматына және қандай біліктілік берілетініне тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі, ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспарында, әсіресе модульдік тақырыптарда толығырақ тоқталды. ӨБҚ әзірлеген. Бағдарлама мемлекеттік тілге аударылған. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Урология ересектердің» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Уролог - андролог балалардың» СК БББ әзірлеуші УҒО АҚ осы бағдарламаны ҚР ДСМ жүктеу бойынша әзірледі. Бұл мамандандырудан балалар хирургтары өте алатынын атап өтті (7-тарау). Білім беру бағдарламасы, СБШ, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және қандай біліктілік берілетіні туралы қысқаша тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	ҚББ және ФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы

балдық-рейтингтік әріптік жүйесі, ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын жүзеге асыру жоспарында, әсіресе модульдік тақырыптарда толығырақ тоқталып, балалық шақ тақырыбына көбірек көңіл бөлінді. ӨБҚ әзірлеген. Бағдарлама мемлекеттік тілге аударылған. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Талқылау барысында «Уролог - андролог балалардың» салыстырмалы кесте түрінде ҚР ДСМ 2020 жылғы 30 қарашадағы № ҚР ДСМ-218/2020 бұйрығына (*Денсаулық сақтау саласындағы мамандарды сертификаттауға жататын мамандықтар мен мамандандырулар тізбесін бекіту туралы*) мамандандыруды енгізу ұсынылды. Бүгінгі таңда балалар уролог-андрологтарды бөлек дайындаудың қажеті жоқ деген пікір бар. МЖМБС әзірлеу кезінде балалар урологиясы мен андрологиясы бойынша сағаттарды ескеру қажет. Сағаттың көлемін ұлғайтуға болады, яғни 300 сағаттан астам уақыт беру. «Уролог - андролог балалардың» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Урология ересектердің, балалардың» СК БББ әзірлеуші УФО АҚ осы бағдарламаны ҚР ДСМ жүктеу бойынша әзірледі. Бұл мамандандыруды жалпы хирургтар өтуі мүмкін екенін атап өтті (6-тарау). Білім беру бағдарламасының деңгейіне, СБШ, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматына және қандай біліктілік берілетініне тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі, ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспарында, әсіресе модульдік тақырыптарда толығырақ тоқталып, жалпы хирургтар үшін көбірек тақырыптар атап өтілді. ӨБҚ әзірлеген. Бағдарлама мемлекеттік тілге аударылған. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Урология ересектердің, балалардың» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«I-II патогендік топтағы микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік (оба, тырысқақ)» СК БББ әзірлеуші М.Айқымбаев ат. АҚИҰФО



«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТИ» КЕАҚ
НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»

ҚББ және ФЕББ Секция Денсаулық сақтау
дайындау бағыты бойынша ОӘБ

Отырыс хаттамасы

Редакция: 1

9 бетін 4 беті

білім беру бағдарламасының деңгейіне, СБШ, ұзақтығы, контингенттеріне қысқаша тоқталды. Күндізгі-қашықтықтан оқыту форматы одан әрі шығуда қандай біліктілікке ие болатынын атап өтті. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндірді. Бұдан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу тармақтарында тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары тармағының модульдік бағдарламаларында толығырақ тоқталды. Әр модульден кейін емтихандар тапсырылатынын атап өтті. Бұдан әрі тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі (ағымдағы, қорытынды бақылау) қалай бағаланатынын айтып берді. Тармақта ұсынылған әдебиеттер соңғы 5 жылда берілген. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «I-II патогендік топтағы микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік (оба, тырысқак)» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Патогенділігі II тобындағы аса қауіпті микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік (холерамен)» СК БББ әзірлеуші М.Айқымбаев ат. АҚИҰҒО білім беру бағдарламасының деңгейіне, СБШ, ұзақтығы, контингенттеріне қысқаша тоқталды. Күндізгі және қашықтықтан оқыту форматы одан әрі шығуда қандай біліктілікке ие болатынын атап өтті. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндірді. Бұдан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу тармақтарында тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары тармағының модульдік бағдарламаларында толығырақ тоқталды. Басқа бағдарламалардан айырмашылығы гносеологияны үйретпейді. Әр модульден кейін емтихандар тапсырылатынын атап өтті. Бұдан әрі тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі (ағымдағы, қорытынды бақылау) қалай бағаланатынын айтып берді. Тармақта ұсынылған әдебиеттер соңғы 5 жылда берілген. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды. Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Патогенділігі II тобындағы аса қауіпті микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік (холерамен)» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Патогендік II топтағы микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік» СК БББ әзірлеуші М.Айқымбаев ат. АҚИҰҒО білім беру



бағдарламасының деңгейіне, СБШ, ұзақтығы, контингенттеріне қысқаша тоқталды. Күндізгі және қашықтықтан оқыту форматы одан әрі шығуда қандай біліктілікке ие болатынын атап өтті. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндірді. Бұдан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу тармақтарында тоқталды. Модульдік бағдарламаларда толығырақ тоқталды. Әр модульден кейін емтихандар тапсырылатынын атап өтті. Бұдан әрі тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі (ағымдағы, қорытынды бақылау) қалай бағаланатынын айтып берді. Тармақта ұсынылған әдебиеттер соңғы 5 жылда берілген. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Патогендік II топтағы микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Дезинфекциялық іс» СК БББ әзірлеуші М.Айқымбаев ат. АҚИҰҒО білім беру бағдарламасы, СБШ, ұзақтығы деңгейінде қысқаша тоқталды. Контингенттерде медициналық білімі жоқ мамандар бар. Күндізгі және қашықтықтан оқыту форматы одан әрі шығуда қандай біліктілікке ие болатынын атап өтті. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндірді. Бұдан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу тармақтарында тоқталды. Модульдік бағдарламаларда толығырақ тоқталды. Әр модульден кейін емтихандар тапсырылатынын атап өтті. Бұдан әрі тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі (ағымдағы, қорытынды бақылау) қалай бағаланатынын айтып берді. Тармақта ұсынылған әдебиеттер соңғы 5 жылда берілген. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Дезинфекциялық іс» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Онкология және гематология балалардың» ПБХҒО АҚ білім беру бағдарламасының деңгейіне, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және біліктілігіне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Модульдік бағдарламалар туралы толығырақ



тоқталды, тақырыптар дәл балалар онкологиясы мен балалар гематологиясы бойынша берілген. Бұдан әрі ол әдебиеттер арасында ПБХФО қызметкерлерінің әдебиеттері де бар екенін атап өтті. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.


Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Қорытынды бағалау әдістері (Теориялық бөлім және практикалық бөлім) бойынша тармақ талқыланды. «Онкология және гематология балалардың» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Клиникалық фармация» әзірлеушілер АМУ КЕАҚ, ОҚМА АҚ осы бағдарламаның авторларына толығырақ тоқталды. Әрі қарай контингентте, оқыту форматында (күндізгі-қашықтықтан), ұзақтығы және қандай біліктілік беріледі. 10 модульден тұратын сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспарын толығырақ түсіндірді. Медициналық технологияларды бағалау 5 модульді күшейту қажет. Және 9 модульді күшейтіңіз. Және сағаттың соңғы көлемін түзетіңіз. Бұдан әрі тарауларға бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, Оқу тыңдаушыларын бағалау (ағымдағы, қорытынды), тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тоқталды. Ұсынылған әдебиеттерде қазақстандық авторлар да бар. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың екі сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Бұл бағдарлама бірегей. «Клиникалық фармация» СК ББ бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Фармация менеджменті» әзірлеуші ОҚМА АҚ мен контингентке, күндізгі және қашықтықтағы форматқа, ұзақтығына және қандай біліктілік берілетініне толығырақ тоқталдым. Бағдарлама деңгейі жоғары. Сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспарын әр модуль қанша модульді және қандай тақырыптарды қамтитынын толығырақ түсіндірдім. Бұдан әрі тарауларда бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, Оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі және ұсынылған әдебиеттерде тоқталды. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың екі сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Бекітілген кәсіби стандарттың жоқтығына байланысты ҚР ДСМ 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-305/2020 бұйрығына (Денсаулық сақтау саласындағы мамандықтар

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	ҚББ және ФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы

мен мамандандырулар номенклатурасын, Денсаулық сақтау қызметкерлері лауазымдарының номенклатурасы мен біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы) сілтеме жасалды. «Фармация менеджменті» СК ББ бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

БІРІНШІ СҰРАҚ БОЙЫНША ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНДЫ:

1.1 Сертификаттау курстарының білім беру бағдарламаларын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

- 1) «Урология ересектердің» (10кредит/300ак.сағат), 3жылға;
- 2) «Уролог - андролог балалардың» (10кредит/300ак.сағат), 3жылға;
- 3) «Урология ересектердің, балалардың» (10кредит/300ак.сағат), 3жылға;
- 4) «I-II патогендік топтағы микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік (оба, тырысқак)» (30кредит/900ак.сағат), 3жылға;
- 5) «Патогенділігі II тобындағы аса қауіпті микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік (холерамен)» (21кредит/630ак.сағат), 3жылға;
- 6) «Патогендік II топтағы микроорганизмдермен жұмыс істеу кезіндегі биоқауіпсіздік» (21кредитов/630ак.сағат), 3жылға;
- 7) «Дезинфекциялық іс» (16 кредитов/480ак.сағат), 3жылға;
- 8) «Онкология және гематология балалардың» (28кредит/480ак.сағат), 3жылға;
- 9) «Клиникалық фармация» (60кредитов/1800ак.сағат), 3жылға;


1.2 ОӘБ Комитеті/ЖБТ хаттамалық шешімді және сараптама актісін ұсынғаннан кейін сертификаттау курс білім беру бағдарламасын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

- 1) «Фармация менеджменті» (10кредитов/300ак.сағат), 3жылға;

1.3 Сертификаттау курсы бағдарламаларының сараптамалық қорытындысының қолданылу мерзімін үш жылға дейін ұзарту. (СҚ БББ қосымшасы 2 дана. Сараптама актісі, ЖБТ/Комитеттің хаттамалық шешімі).

ӘРТҮРЛІ СҰРАҚ БОЙЫНША:

2.1 2023-2024 оқу жылындағы ҚББ және ФЕББ Секция қызметінің мониторинг нәтижелерін талқылау.

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	ҚББ және ФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы

ТЫҢДАЛДЫ:

ОӘБ ҚББ және ФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтангазиева 2023-2024 оқу жылының ҚББ және ФЕББ Секция жоспарына сәйкес отырыс хаттамасын көрсете отырып, тармақтардың орындалуы жөнінде ақпарат беру қажеттігін ұсынды. Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты.

ШЕШІМ:

2.1 Ағымдағы жылдың 1 маусымына дейін 2023-2024 оқу жылының жоспарына сәйкес ҚББ және ФЕББ Секция қызметінің мониторингі бойынша жалпы есепті қалыптастыруды аяқтау.

2.2 2024-2025 оқу жылына арналған ҚББ және ФЕББ Секция құрамын өзектендіру.

ТЫҢДАЛДЫ:

ОӘБ ҚББ және ФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтангазиева 2024-2025 оқу жылына арналған ҚББ және ФЕББ Секция құрамын өзектендіру қажеттігін атап өтті. Қазірдің өзінде жұмыстан шыққан немесе жұмыс орнын ауыстырған секция мүшелері бар. Талқылау барысында мүшелер жаңа мүшелердің аты-жөнін енгізді, атқаратын лауазымы, жұмыс орны бойынша түзетулер енгізді. Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты.

ШЕШІМ:

2.2 «Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойынша ОӘБ-ға 2024-2025 оқу жылына арналған ҚББ және ФЕББ Секцияның өзекті құрамын ұсыну.

2.3 2024-2025 оқу жылына арналған ҚББ және ФЕББ Секция жұмыс жоспарын талқылау

ТЫҢДАЛДЫ:

ОӘБ ҚББ және ФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтангазиева 2024-2025 оқу жылына арналған ҚББ және ФЕББ Секция жұмыс жоспарын ұсынды. Жоспар жобасы барлық мүшелерге алдын-ала жіберілді. Талқылауға Секция мүшелері қатысты. Талқылау барысында мүшелерден сертификаттау курсының бағдарламаларын өзектендіру жөніндегі тармақты қалдыру, ҚР Денсаулық сақтау саласындағы қосымша және формалды емес білім беру бойынша нормативтік құқықтық актілерге өзгерістер мен толықтырулар енгізу мәселелерін талқылау жөніндегі тармақты қалдыру ұсынылды. Проблемалық мәселелер түсіндірілді. а.ж. 1 маусымына дейін ұсынылды. «Денсаулық сақтау» даярлау бағытын.

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	ҚББ және ФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы

пысықтау және одан әрі ОӘБ-ға бекітуге жіберу. Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты.

ШЕШІМ:

2.3 «Денсаулық сақтау» даярлау бағытының ОӘБ бекіту үшін 2024-2025оқу жылына арналған ҚББ және ФЕББ Секция жұмыс жоспарын ұсыну.

Төрағасы



А.Султангазиева

Хатшы



М.Бримжанова